

Knopp VVS ApS

Grønlunds Allé 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 22 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Jesper Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp VVS ApS Grønlunds Allé 36B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 22 90
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Knopp
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	Knopp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udførelse af blikkenslager- og vvs-arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	679.691	737
1 Personaleomkostninger	-114.850	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.884	-55
Driftsresultat	509.957	638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.728	14
Andre finansielle indtægter	5.981	11
Øvrige finansielle omkostninger	-15.725	-16
Resultat før skat	514.941	647
2 Skat af årets resultat	-129.874	-124
Årets resultat	385.067	523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	457.000	460
Overføres til overført resultat	0	63
Disponeret fra overført resultat	-71.933	0
Disponeret i alt	385.067	523

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.196	160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.196</u>	<u>160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.196</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.430	491
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.974	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.317	466
Udskudte skatteaktiver	7.000	10
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.727</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender i alt	<u>909.448</u>	<u>988</u>
Likvide beholdninger	<u>113.357</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.805</u>	<u>1.195</u>
Aktiver i alt	<u>1.138.001</u>	<u>1.355</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	40.669	113
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.000	460
	Egenkapital i alt	577.669	653
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	76.875	115
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.875	115
	Gældsforpligtelser	38.079	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.086	283
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.104	111
	Anden gæld	195.188	157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.457	587
	Gældsforpligtelser i alt	560.332	702
	Passiver i alt	1.138.001	1.355
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	111.855	37
Personaleomkostninger i øvrigt	2.995	7
	114.850	44
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.110	154
Årets regulering af udskudt skat	3.000	-30
Sambeskatningsbidrag	5.764	0
	129.874	124
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017		274.422
Kostpris 31. december 2017		274.422
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		114.342
Årets afskrivninger		54.884
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		169.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		105.196

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	112.602	460.000	652.602
Udloddet udbytte	0	0	-460.000	-460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.933	0	-71.933
Udbytte for regnskabsåret	0	0	457.000	457.000
Egenkapital 31. december 2017	80.000	40.669	457.000	577.669

5. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	114.954	151
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.079	-36
	76.875	115

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knopp Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Sunwell Knopp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-083438384869

IP: 2.108.215.125

2018-06-20 12:33:59Z

NEM ID 

Jesper Sunwell Knopp

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-083438384869

IP: 2.108.215.125

2018-06-20 12:33:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 43U6Q-ZMV5T-YL3TD-6VKN3-0WQVE-U0HTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>